
Veolia Energie ČR, a.s. Kontaktní adresa:
Veolia Energie ČR, a.s.
Region Morava
Elektrárenská 5562/17, 709 74, Ostrava - Třebovice
Tel.: +420 596 609 111

Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 318
IČO:45193410, DIC:CZ45193410
Tel.: +420596609111, Zákaznická Linka: 800 800 860
www.vecr.cz, www.veolia.cz

Děkujeme Vám za pochopení a s pozdravem

Oznámení o přerušení dodávek tepelné energie

Ostrava 02. srpna 2024

 

13.08.2024 od 07:00 až 13.08.2024 do 15:00

Vážený odběrateli,

informujeme Vás, že z důvodu provádění plánovaných oprav na tepelném zařízení 
bude přerušena dodávka tepelné energie, tj. teplé vody v termínu

Další informace o odstávkách můžete najít na webu www.vecr.cz, v případě dotazů se
můžete obrátit na Zákaznické centrum telefonicky na bezplatné lince 800 800 860 nebo
e-mailem na info@veoliaenergie.cz

ing. Jiří Leták
Manažer distribuce a služeb

Prosíme Vás o předání informace Vašim odběratelům nebo konečným uživatelům.

Tlapákova 1188/27 (3652)

Seznam odběrných míst dotčených odstávkou:

B040-646/918

Svým odběratelům se snažíme být spolehlivým partnerem. Práce na údržbě zařízení provádíme
s cílem zajistit další dlouhodobý spolehlivý provoz soustavy zásobování tepelnou energií.


		2024-08-02T20:15:37+0200




